様式第１号（第６条関係）

量水器口径減径工事費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

小城市長　様

申請者
住所：
氏名（名称）：
（法人の場合）代表者名：
電話番号：

小城市量水器口径減径工事費補助金交付要綱に基づき、次のとおり小城市量水器口径減径工事費補助金の交付を申請します。
また、補助金の交付決定に関して市税等収納状況を閲覧することに同意します。

１．対象物件の所在地

２．対象物件の名称

３．既設給水装置の状況
　　(1) 使用者名：
　　(2) 水栓番号：
　　(3) 既設メーター口径：　　mm
　　(4) 用途区分：

４．口径変更後の予定
　　(1) 新メーター口径：　　mm
　　(2) 変更理由
　　　□ 基本料金負担の軽減
　　　□ 実際の使用水量に見合った口径とするため

５．工事の概要
 　(1) 工事場所：
　　(2) 工事内容：
　　(3) 工事施工者（佐賀西部広域水道企業団指定工事事業者）
　　　　住所：
　　　　商号・名称：
　　　　電話番号：

６．工事費の内訳
　(1) 工事費合計（税込）：　　　               円
　　(2) うち補助対象経費（税込）：　　　         円

７．補助金の申請額：　　           円

８．工事期間
(1)  工事着手予定日：　　　　年　　月　　日
(2)  工事完了予定日：　　　　年　　月　　日

【誓約事項】私は、次の事項を誓約します。
・私（法人にあってはその役員を含む。）は、暴力団、暴力団員又はこれら　と密接な関係を有する者ではありません。
・当該工事は、私及び工事施工者の責任において実施し、その施工方法及び施工結果について、小城市に責任を問わないことを承諾します。
・この申請内容に虚偽がないこと、他の公的補助制度による同種の補助を受けていないことを誓約します。

                          署名：

【添付書類】
□ 工事見積書又は工事請負契約書（請書等でも可）の写し
□ 水道事業者に提出した給水装置工事申込書の写し
□ 水道事業者に提出した水道メーターの減径工事に係る施工条件承諾書の　写し
□ 対象箇所の現況写真
□ 水道事業者が発行した給水装置工事の施工を承認する書類の写し
□ その他市長が必要と認める書類